



Tlf.: 63 12 71 00
odense@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fælledvej 1
DK-5000 Odense C
CVR-nr. 20 22 26 70

NIELS HANSEN INVEST APS
HØGEVÆNGET 14, SNESTRUP, 5210 ODENSE NV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2020

Niels Hansen

CVR-NR. 32 15 81 61

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Niels Hansen Invest ApS Høgevænget 14 Snestrup 5210 Odense NV
	CVR-nr.: 32 15 81 61 Stiftet: 28. maj 2009 Hjemsted: Odense Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels Hansen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
Pengeinstitut	BankNordik Østre Stationsvej 41M, st. 5000 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er formuepleje.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 34 tkr. før skat, hvilket er en stigning på 25 tkr. i forhold til sidste år.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 tkr.
BRUTTOTAB		-28.829	-22
Indtægter af værdipapirer.....		24.919	56
Finansielle omkostninger.....		37.914	-25
RESULTAT FØR SKAT		34.004	9
Skat af årets resultat.....	1	-8.907	-3
ÅRETS RESULTAT		25.097	6
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		45.000	10
Overført resultat.....		-19.903	-4
I ALT		25.097	6

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 tkr.
Andre værdipapirer.....		360.000	540
Finansielle anlægsaktiver.....	2	360.000	540
ANLÆGSAKTIVER.....		360.000	540
Udskudte skatteaktiver.....		0	3
Andre tilgodehavender.....		12.082	20
Tilgodehavende selskabsskat.....		10.220	6
Tilgodehavender.....		22.302	29
Andre værdipapirer.....		977.557	325
Værdipapirer.....		977.557	325
Likvider.....		537.216	988
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.537.075	1.342
AKTIVER.....		1.897.075	1.882
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125
Overført overskud.....		1.716.100	1.736
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		45.000	10
EGENKAPITAL.....	3	1.886.100	1.871
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.956	11
Anden gæld.....		19	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		10.975	11
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		10.975	11
PASSIVER.....		1.897.075	1.882
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Medarbejderforhold	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.	Note	
Skat af årets resultat			1	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.786	0		
Regulering af udskudt skat	3.121	3		
	8.907	3		
 Finansielle anlægsaktiver			 2	
		Andre værdipapirer		
Kostpris 1. januar 2019		540.000		
Afgang		-180.000		
Kostpris 31. december 2019		360.000		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019		360.000		
 Egenkapital			 3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.736.003	10.000	1.871.003
Betalt udbytte			-10.000	-10.000
Forslag til resultatdisponering		-19.903	45.000	25.097
Egenkapital 31. december 2019	125.000	1.716.100	45.000	1.886.100
 Eventualposter mv. Eventualaktiver				 4
Ingen.				
 Eventualforpligtelser				
Ingen.				
 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				 5
Ingen.				
 Medarbejderforhold				 6
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)				
